ПРИКАЗ

От 01.12.2020 № 15/3-ос

О внесении изменений в план внутришкольного контроля

На основании результатов Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР),

проведённых в сентябре-октябре 2020 года, в целях отслеживания ситуации по

результативности проводимой работы по выявленным дефицитам в виде

несформированных планируемых результатов для каждого обучающегося, класса,

параллели, по каждому учебному предмету, по которому выполнялась процедура ВПР,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в план внутришкольного контроля на декабрь 2020
года:

1.1. дополнить в направления Мониторинга учебных достижений учащихся оценку

уровня обученности и качества знаний учащихся по предметам на основании результатов

Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР), проведённых в сентябре-октябре 2020

года;

1.2. исключить из плана ВШК следующий вид контроля:

- Контроль за работой педкадров. Работа учителей по темам самообразования и

работа над единой методической темой;
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор______________________Расулова М.В.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ГОРОДА ПЕНЗЫ

(МБОУ СОШ № 31 Г. ПЕНЗЫ)

440047, г. Пенза, проспект Победы, 85, тел. (8412) 95-54-02, 95-54-42, Е-mail: school31@guoedu.ru,

ОКПО 24021975, ОГРН 1025801220719, ИНН/КПП 5835002751/583501001

mailto:oschool31@guoedu.ru